SGAS Quadra 607 |. Módulo 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasília-DF | 61 3535-6565
www.idp.edu.br

EDITAL Nº. 1/2016 - PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO MESTRADO ACADÊMICO EM

DIREITO CONSTITUCIONAL PARA 1º SEMESTRE LETIVO DE 2016.

A Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu da Escola de Direito de Brasília - EDB do

Instituto Brasiliense de Direito Público – IDP torna público o resultado final do Processo

Seletivo para ingresso no Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional. Os

candidatos aprovados ficam convocados para se apresentarem na Secretaria da EDB/IDP,

localizada na sede do IDP, a partir das 8 horas do dia 1º de março de 2016 (terça-feira) até

às 20 horas, do dia 4 de março de 2016 (sexta-feira) para efetivação da matrícula.

Impugnações referentes ao resultado final serão recebidas impreterivelmente até às 20

horas do dia 2 de março de 2016, devidamente escritas, protocoladas na Secretaria da

Escola de Direito do Instituto Brasiliense de Direito Público – IDP.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 1º SEMESTRE DE 2016

Primeira chamada de alunos regulares em ordem alfabética.

ARTHUR JOSÉ JACON MATIAS
CRISTIANO BRILHANTE DE SOUZA
DÉBORA COSTA FERREIRA
EDSON RODRIGUES MARQUES
FERNANDO NATAL BATISTA
GUSTAVO FARIA PEREIRA
JOÃO VICTOR LOPES PEREIRA LIMA DA SILVA
LÁLIDA DE FIGUEIREDO MONTEIRO
LEONARDO CAMPOS SOARES DA FONSECA
LEONARDO FELIPE MARQUES DE SOUZA
LUIS GUSTAVO PATUZZI BORTONCELLO
LUIZ FILIPE VIEIRA LEAL DA SILVA
MURILLO FERNANDES FERRAZ DE ANDRADE
RAFAEL MOREIRA MOTA
RICARDO BRAVO
VINÍCIUS XAVIER FERREIRA

Brasília, 26 de fevereiro de 2016.

SGAS Quadra 607 |. Módulo 49 | Via L2 Sul |CEP 70.200-670 | Brasília-DF | 61 3535-6565
www.idp.edu.br

Paulo Gustavo Gonet Branco

Coordenador do Programa de Mestrado em Direito Constitucional

Sérgio Antônio Ferreira Victor

Coordenador Adjunto do Programa de Mestrado em Direito Constitucional

Maria de Fatima Cartaxo

Diretora da Escola de Direito de Brasília – EDB